

Spar Vestbjerg A/S

**Tinghøjgade 11
9493 Saltum**

CVR-nr. 29 78 49 49

Årsrapport for 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar Vestbjerg A/S
Tinghøjgade 11
9493 Saltum

CVR-nr.: 29 78 49 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 13. oktober 2006

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt

Bestyrelse

Rikard Krogsgaard Andersen, formand
Jens Frederik Jensen
Henrik Lønstrup

Direktion

Henrik Lønstrup, direktør

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 380.046, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.145.141.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		859.370	848.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-209.922</u>	<u>-209.922</u>
Resultat før finansielle poster		649.448	638.328
Finansielle indtægter		683	18.399
Finansielle omkostninger		<u>-162.000</u>	<u>-204.999</u>
Resultat før skat		488.131	451.728
Skat af årets resultat	1	<u>-108.085</u>	<u>-105.063</u>
Årets resultat		<u>380.046</u>	<u>346.665</u>
Overført resultat		<u>380.046</u>	<u>346.665</u>
		<u>380.046</u>	<u>346.665</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.089.309	9.299.231
Materielle anlægsaktiver		<u>9.089.309</u>	<u>9.299.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.110.309</u>	<u>9.320.231</u>
Andre tilgodehavender		0	21.875
Periodeafgrænsningsposter		6.706	4.381
Tilgodehavender		<u>6.706</u>	<u>26.256</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6.323</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.706</u>	<u>32.579</u>
Aktiver i alt		<u>9.117.015</u>	<u>9.352.810</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.645.141</u>	<u>1.265.094</u>
Egenkapital	2	<u>2.145.141</u>	<u>1.765.094</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>285.375</u>	<u>257.634</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>285.375</u>	<u>257.634</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.304.463</u>	<u>5.591.499</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.304.463</u>	<u>5.591.499</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	287.036	303.501
Kreditinstitutter		902.947	1.158.638
Selskabsskat		64.344	74.012
Anden gæld		<u>127.709</u>	<u>202.432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.382.036</u>	<u>1.738.583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.686.499</u>	<u>7.330.082</u>
Passiver i alt		<u>9.117.015</u>	<u>9.352.810</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	80.344	78.012
Årets udskudte skat	<u>27.741</u>	<u>27.051</u>
	<u>108.085</u>	<u>105.063</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.265.095	1.765.095
Årets resultat	0	<u>380.046</u>	<u>380.046</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>1.645.141</u>	<u>2.145.141</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.895.000</u>	<u>5.591.499</u>	<u>287.036</u>	<u>4.139.678</u>
	<u>5.895.000</u>	<u>5.591.499</u>	<u>287.036</u>	<u>4.139.678</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.591, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 9.089.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 6.191, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter t.kr. 902. Herudover er der tinglyst virksomhedspant på i alt t.kr. 2.500 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv er følgende:

Grunde og bygninger t.kr. 9.089

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)